第○○回定時株主総会招集ご通知
拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、当社第○○回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきますようご案内申し上げます。
　なお、当日ご出席いただけない場合は、別紙参考書類をご高覧くださいまして、同封の議決権行使書用紙に賛否のご指示をいただき、ご押印のうえ、折り返しご送付くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．日時
平成○○年○○月○○日（○曜日）午後○○時
２．場所
仙台市○○○○○○○○　○○○○ビル　第○○会議室
３．会議の目的事項
報告事項
１．第○期営業報告書、貸借対照表および損益計算書の内容報告の件
決議事項
第１号議案　○○○○○○の件

第２号議案　○○○○○○の件

第３号議案　○○○○○○の件

第４号議案　○○○○○○の件
４．個人番号の収集について
番号法施行により、支払調書に個人番号を記載することが義務付けられましたので、別添の同意書に押印の上、個人番号カードの裏、表のコピーもしくは通知カードと運転免許証もしくはパスポートコピーを同封していただきたくお願い申し上げます。利用目的としては、支払調書作成業務にしか使用しません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上